
 

 

Závěrečná zpráva projektu 

 

Provozování sportovního centra mládeže v orientačním 

běhu 

Podkrkonošské oblasti  

 

v roce 2023 

 

Grantový program Sportovní centra mládeže orientačního běhu ročník 2023 

 

 

 

Jičín, listopad 2023 

 

 

 



2 
 

OBSAH 

 1. Název projektu 3 

 2. Příjemce příspěvku 3 

 3. Garant projektu 3 

 4. Cíle projektu 3 

 5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu 4 

 6. Jmenný seznam závodníků zařazených do SCM 4 

 7. Personální zajištění činnosti SCM 5 

 8. Seznam akcí SCM 5 

 9. Vyhodnocení jednotlivých akcí 6 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 7 

11. Hodnocení projektu dle daných kritérií 9 

12. Ekonomické vyhodnocení projektu 10 

13. Informace o činnosti SCM 11 

14. Předpokládaný další vývoj 11 

 Příloha: Sportovní výsledky členů SCM v roce 2023 12 

  

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 1. Název projektu 

 Provozování sportovního centra mládeže v orientačním běhu v Podkrkonošské oblasti 

 

 

 2. Příjemce příspěvku 

 SPORTCENTRUM Jičín, z. s., Brada 7, Brada-Rybníček  506 01, doručovací adresa:  Divišovská 
2310/5, Praha 4, 149 00, IČ 44479280 
 
 

 

 3. Garant projektu 

 David Zlámal,  

 

4. Cíle projektu 

 Hlavní cíl projektu: 
 
Zajištěním kvalitních tréninkových podmínek talentů ve věku 15-18 let zvýšit jejich 
výkonnostní růst a systematicky pokračovat v jejich tréninkové podpoře a rozvoji. 
 
Dílčí cíle projektu: 

 provázat činnost oddílů v Podkrkonošské oblasti a podporovat týmovou spolupráci 

  umožnit všem závodníkům spolupráci s kvalifikovaným trenérem rozvíjet fyzickou 
výkonnost závodníků (pravidelné testy fyzické připravenosti závodníků) 

 upevnit základní tréninkové návyky výkonnostních sportovců 

 získávat zkušenost v zajímavých tuzemských i zahraničních terénech a tím zlepšovat 
mapovou dovednost závodníků 

 podporovat vybrané závodníky na celostátních i mezinárodních soutěžích 

 zvýšit počet A licencí 

 úspěšně reprezentovat v celorepublikových soutěžích v orientačním běhu 
 

Centrum počítá se spoluprací následujících oddílů: Sportcentrum Jičín, TJ Jiskra Hořice, OK 
Jilemnice, Nová Paka, SK Studenec, OOS TJ Spartak Vrchlabí a Lokomotiva Trutnov. 
 
 

 
 

 



4 
 

 

5. Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu 

 a) výběr talentů a členů SCM (trenéři jednotlivých oddílů - viz 
seznam v příloze) 

listopad 2022 

 b) běžecká, fyzická a taktická příprava (teorie, rozbory tratí) (David 
Zlámal, Vendula Viková, trenéři jednotlivých oddílů) 

prosinec 2022 – 
březen 2023 

 c) regenerace a posilování (trenéři jednotlivých oddílů) prosinec 2022 – 
březen 2023 

 d) mapová příprava (mapové tréninky, soustředění) (David Zlámal, 
Vendula Viková, trenéři jednotlivých oddílů) 

březen - říjen 2023 

 e) testování fyzické přípravy (trenéři jednotlivých oddílů) duben, září 2023 

 f) závodní období, účast v soutěžích (David Zlámal, Vendula Viková, 
trenéři jednotlivých oddílů) 

duben - říjen 2023 

 g) prázdninové mapové soustředění, vícedenní závody (David 
Zlámal, Vendula Viková) 

Červenec-srpen 
2023 
 

 h) vyhodnocení činnosti a plán pro příští rok (David Zlámal, Vendula 
Viková, trenéři jednotlivých oddílů) 

Listopad 2023 

 

6. Jmenný seznam závodníků zařazených do SCM 

 

 Jméno Kategorie Registrace e-mail, telefon 

1. Kvášovská Ludmila D16 LTU0753  

2. Čihák Jan H16 HOR0601  

3. Kynčlová Anna D16 JIL0852  

4. Votoček Michal H18 JIL0601  

5. Malá Anežka D16 JIL0751  

6. Matěj Třešňák H16 JIL0701  

7. Petr Spilka H16 JIL0803  

8. Amelie Votočková D16 JIL0750  

9. Hanuš Filip H18 VRL0604  

10. Hanušová Markéta D16 VRL0852  

11. Čivrná Eliška D16 VRL0851  



5 
 

12. Ticháček Jakub H16 SJC0704 
 

13. Vyziblová Viktorie D16 SJC0853 
 

14. Kopecký Matyáš H16 SJC0702 
 

15. Havrdová Sheila D16 SJC0750 
 

16. Vaníček Jan H16 SJC0705  

17. Chrástová Barbora D16 STH0751  

18. Hamáčková Táňa D16 STH0754  

19. Buďárek Šimon H16 STH0703  

20. Pochop Petr H16 STH0701  

21. Závodná Zuzana D16 LTU0750  

22. Čapek Karel H16 LTU0801  

23. Kotyk Šimon H16 LTU0802  

24. Kubát Vojtěch H18 VRL0701  

25. Buďárek David H18 VRL0703  

26. Čivrná Eliška D16 VRL0853  

27. Vohníková Anna D18 VRL0654  

28. Setunský Jan H18 VRL0608  

29. Kolátor Štěpán H16 HOR0801  

30. Pešek Ondřej H16 SJC0802  

31. Vltavská Eliška D16 SJC0850  

32. Posolda Tomáš H16 SJC0803  

33. Erben Hynek H18 VRL0810  

 

 

7. Personální zajištění činnosti SCM 

 

 
Jméno 

Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 
e-mail, telefon 

1. Zlámal David T3 SJC9603  



6 
 

2. Viková Vendula T2 JIL8951  

3. Kučera Tomáš T3 STH9402  

4. Komárková Lucie T3 LTU77851  

5. Lazák Jan T3 LTU6900  

6. Kalibánová Jiřina T3 NPA5351  

7. Votoček Tomáš T3 JIL7041  

8. Vávra Radek T3 HOR6301  

9. Kalibán Jaroslav  NPA5101  

10. Kutlvašr Ruda T2 VRL7601  

11. Polák Vlastimil T3 VRL7702  

12. Randáková Helena  VRL7452  

13. Kalenský Aleš T3 STH9801  

 

 

8. Seznam akcí SCM 
 

 Termín akce Účast 

 prosinec, leden, 
únor 

Lyžařské výjezdy 20 + 4 

 Jaro-podzim 2023 Mapové výjezdy 25 + 10 

 Červenec - srpen Letní mapové soustředění 
(v režii jednotlivých oddílů) 

20 + 8  
 

 Jaro 2023 Víkendové mapové soustředění 25 + 6 

Akce SCM a SCD byly organizovány většinou společně, ale tréninkové programy rozděleny a 

přizpůsobeny odlišným požadavkům jednotlivých věkových i výkonnostních skupin.  

9. Vyhodnocení jednotlivých akcí 

 Leden – únor (Vrchlabí, Vejsplachy) 
Výjezdy na uměle zasněžovaný běžecký okruh ve Vrchlabí (Vejsplachy). Doprava oddílovými 
auty, či individuálně vlastními auty. Pravidelně se jezdilo v úterý, občasné byly i výjezdy 
víkendové. Objemové tréninky a zdokonalování techniky běhu na lyžích. 
 
Březen 
 
11. a 12. března proběhlo společné jarní výjezdové soustředění. Byly vytvořeny dvě skupiny: 
skupina A (SJC, LTU, NPA) a skupina B (JIL, HOR, STH a VRL). Každý den byly připraveny dva 
tréninky (jeden dopoledne a jeden odpoledne). Každá skupina jela dopoledne na jeden trénink 
a odpoledne si prostory (tréninky) navzájem prohodily. V sobotu byly tréninky v okolí Dvora 



7 
 

Králové nad Labem  - Koridory, Okruhy a jednodušší dětské tratě. 
V neděli byly tréninky u Hradce Králové na Biřičce – Linie, Švýcárna a opět jednodušší trénink 
pro méně zkušené. 
 
Březen – listopad 2023 
 
Mapová příprava v rámci jednotlivých oddílů. Jednou za 14 dní probíhali společné mapové 
výjezdy pro členy SCM (Čížkovy kameny, Yperit, Tetín, Tábor). Tyto byly z organizačních 
důvodů dále organizovány společně s tréninkovými závody pro žáky PLŽ (Podkrkonošské 
oblasti). 
 
Bylo zorganizováno sedm tréninkových závodů Podkrkonošské ligy žactva (Holovousy – 
Hořice, Komárov – Vrchlabí, Bojiště – Trutnov, Hraběnka – Jilemnice, Hřídelec – Nová Paka, 
Podhorní Újezd a Vojice, Vřesník - Studenec) 
V rámci Plže byly pro členy SCM připravovány speciální tréninky zaměřené na zdokonalení 
orientačních dovedností - vrstevnice, mapy bez cest, koridory, náročnější okruhy, velká 
intenzita zátěže, preferována rychlost, štafety (první úseky). 
 
 
 
Červenec – srpen 2023 
Individuální účast na několika prázdninových vícedenních závodech. 
Z organizačních důvodů (pořádání MS MTBO a následné nedohodnutí se na termínu) proběhlo 
letní soustředění v rámci jednotlivých oddílů. 
Byly připraveny tratě pro individuální mapové tréninky (v lesích okolo Kopidlna, u Hřídelce, na 
Bradech, v Jilemnici na Hraběnce). 
Jednodenní turistické výlety v Krkonoších. 
Výpomoc při pořádání závodů MS MTBO v Jičíně. 
  
 
Listopad 2023 
Závěrečná schůzka trenérů SCM se konala ve Studenci v kabinách SK Studenec. Vyhodnocení 
sezóny, zhodnocení činnosti a výsledků, diskuse o plánech na příští rok, projednání kalendáře 
akcí a zařazení svěřenců jednotlivých oddílů do SCM Podkrkonošské oblasti. 
 

 

10. Vyhodnocení plnění hlavních cílů projektu 

 Hlavní cíl: 
Zajištěním kvalitních tréninkových podmínek talentů ve věku 15-18 let zvýšit jejich 
výkonnostní růst a systematicky pokračovat v jejich tréninkové podpoře a rozvoji. 

- splněno 
Pořádali jsme pravidelné mapové tréninky v rozmanitých terénech, uspořádali jsme kvalitní 
mapové soustředění. Výsledky členů v žebříčkových soutěžích ukazují, že u řady z nich došlo 
k výraznému výkonnostnímu růstu a aktivity SCM pomáhají jejich rozvoji. 

Dílčí cíle: 



8 
 

 provázat činnost oddílů v Podkrkonošské oblasti a podporovat týmovou spolupráci 
- cíl splněn, spolupráce zúčastněných oddílů probíhala na velmi dobré úrovni a možnost 

trénovat ve společné skupině s úspěšnými závodníky zdravě motivuje ostatní k vyšším 
výkonům. 

 umožnit všem závodníkům spolupráci s kvalifikovaným trenérem 
- cíl splněn, trénujeme společně a během tréninků mohou svěřenci s trenéry konzultovat 

své výkony, na závěr tréninků se hodnotí jejich aktivita v lese, probíhají i individuální 
rozbory postupů víkendových závodů, konzultace tréninkových plánů. 

 rozvíjet fyzickou výkonnost závodníků (pravidelné testy fyzické připravenosti 
závodníků) 

- cíl splněn částečně, fyzické testy (dráhový test 12 min., měřený terénní okruh) probíhají 
u každého oddílu individuálně a hromadné testy jsme dosud nezorganizovali. Většina 
svěřenců však absolvovala společné testy do TSM. 

 získávat zkušenost v zajímavých tuzemských terénech a tím zlepšovat mapovou 
dovednost závodníků 

- cíl splněn, různorodé terény Podkrkonošské oblasti, mapové soustředění v Hradci 
Králové 
 
 
 
 

 podporovat vybrané závodníky na celostátních i mezinárodních soutěžích 
- cíl splněn: 

Na mezinárodních závodech dosáhl nejlepšího výsledku Vaníček Jan (SJC0705) 
3.místem na MED ve sprintu. Karlová Anna (JIL0852) byla na 20. místě na MED ve 
sprintu a na 22. místě na MED na klasice. Hanušová Markéta (VRL0852) obsadila na 
MED na klasice 15. místo a na MED ve sprintu 25. místo. 
 
Obsadili jsme i řadu pěkných umístění na MČR: 
- na Mčr NOB - 2.místo Ticháček Jakub, 4. místo Hanušová Markéta, do TOP 10 byli 
ještě Vyziblová Viktorie (10. místo) a Kopecký Matyáš (9. místo) 
- Mčr ve sprintu – 3.místo Havrdová Sheila, Vaníček Jan. Do TOP 10 se ještě dostala 
Kynčlová Anna (8. místo), Hanuš Filip (7. místo) a Hanušová Markéta (8. místo) 
- Mčr sprintových štafet – na krásném 2. místě Filip Hanuš a shodně na 10. místě Čihák 
Jan, Vyziblová Viktorie, Havrdová Sheila a Vaníček Jan 
- Mčr na klasice – na skvělém 3. místě se umístil Vaníček Jan a v TOP 10 byli ještě 
Chrástová Barbora (7. místo), Hanušová Markéta (8. místo), Havrdová Sheila (9.místo) 
a Třešňák Matěj (7. místo ve finále B) 
- Mčr na krátké trati – obsadila úžasné 1. místo Vyziblová Viktorie, Hanušová Markéta 
(4. místo), Vaníček Jan (5. místo), Chrástová Barbora (6. místo), a Třešňák Matěj (7. 
místo) 
Mčr štafet – na 6. místě v H16 byla Jičínská štafeta ve složení Čihák Jan, Ticháček Jakub, 
Vaníček Jan 
- Mčr družstev – výborné 3. místo obsadil Hanuš Filip a 7. místo obsadilo družstvo ve 
složení - Čihák Jan, Ticháček Jakub, Vyziblová Viktorie, Kopecký Matyáš, Havrdová 
Sheila, Vaníček Jan a Chrástová Barbora 
 



9 
 

- bylo dosaženo pěkných výsledků v celkovém žebříčku A – Hanušová Markéta (3. 
místo), Vaníček Jan (3. místo), Kynčlová Anna (4. místo), Vyziblová Viktorie (6. místo),  
na 11. místech Hanuš Filip a Havrdová Sheila, na 12. místech Chrástová Barbora a 
Ticháček Jakub 
 
 

 udržovat a rozšiřovat základnu dětí a mládeže 
- cíl splněn částečně, v průběhu roku 7 členů SCM ukončilo, či omezilo svou sportovní 

činnost. Příslibem do budoucna je příchod talentovaných závodníků z řad SCD 
přestupujících v následujícím roce do dorosteneckých kategorií. 
 

 zvýšit počet A licencí 
- cíl splněn částečně, 2 závodníci nově získali licenci A. 

 
 

 úspěšně reprezentovat v celorepublikových soutěžích v orientačním běhu 
 

- cíl splněn: 
- na Mčr NOB - 2.místo Ticháček Jakub, 4. místo Hanušová Markéta, do TOP 10 byli 
ještě Vyziblová Viktorie (10. místo) a Kopecký Matyáš (9. místo) 
- Mčr ve sprintu – 3.místo Havrdová Sheila,  Vaníček Jan. Do TOP 10 se ještě dostala 
Kynčlová Anna (8. místo), Hanuš Filip (7. místo) a Hanušová Markéta (8. místo) 
- Mčr sprintových štafet – na krásném 2. místě Filip Hanuš a shodně na 10. místě Čihák 
Jan, Vyziblová Viktorie, Havrdová Sheila a Vaníček Jan 
- Mčr na klasice – na skvělém 3. místě se umístil Vaníček Jan a v TOP 10 byli ještě 
Chrástová Barbora (7. místo), Hanušová Markéta (8. místo), Havrdová Sheila (9.místo) 
a Třešňák Matěj (7. místo ve finále B) 
- Mčr na krátké trati – obsaila úžasné 1. místo Vyziblová Viktorie, Hanušová Markéta 
(4. místo), Vaníček Jan (5. místo), Chrástová Barbora (6. místo), a Třešňák Matěj (7. 
místo) 
Mčr štafet – na 6. místě v H16 byl Čihák Jan, Ticháček Jakub, Vaníček Jan 
- Mčr družstev – výborné 3. místo obsadil Hanuš Filip a 7. místo obsadilo družstvo ve 
složení  - Čihák Jan, Ticháček Jakub, Vyziblová Viktorie, Kopecký Matyáš, Havrdová 
Sheila, Vaníček Jan a Chrástová Barbora 
 

 

11. Hodnocení projektu dle daných kritérií 

  sportovní výsledky závodníků zařazených do SCM v roce 2023, především úspěchy na 
MČR, zisk více licencí A 

- - na Mčr NOB - 2.místo Ticháček Jakub, 4. místo Hanušová Markéta, do TOP 10 byli 
ještě Vyziblová Viktorie (10. místo) a Kopecký Matyáš (9. místo) 

- - Mčr ve sprintu – 3.místo Havrdová Sheila, Vaníček Jan. Do TOP 10 se ještě dostala 
Kynčlová Anna (8. místo), Hanuš Filip (7. místo) a Hanušová Markéta (8. místo) 

- - Mčr sprintových štafet – na krásném 2. místě Filip Hanuš a shodně na 10. místě Čihák 
Jan, Vyziblová Viktorie, Havrdová Sheila a Vaníček Jan 



10 
 

- - Mčr na klasice – na skvělém 3. místě se umístil Vaníček Jan a v TOP 10 byli ještě 
Chrástová Barbora (7. místo), Hanušová Markéta (8. místo), Havrdová Sheila (9.místo) 
a Třešňák Matěj (7. místo ve finále B) 

- - Mčr na krátké trati – obsaila úžasné 1. místo Vyziblová Viktorie, Hanušová Markéta 
(4. místo), Vaníček Jan (5. místo), Chrástová Barbora (6. místo), a Třešňák Matěj (7. 
místo) 

- Mčr štafet – na 6. místě v H16 byl Čihák Jan, Ticháček Jakub, Vaníček Jan 
- - Mčr družstev – výborné 3. místo obsadil Hanuš Filip a 7. místo obsadilo družstvo ve 

složení  - Čihák Jan, Ticháček Jakub, Vyziblová Viktorie, Kopecký Matyáš, Havrdová 
Sheila, Vaníček Jan a Chrástová Barbora 

-  
- bylo dosaženo pěkných výsledků v celkovém žebříčku A – Hanušová Markéta (3. 

místo), Vaníček Jan (3. místo), Kynčlová Anna (4. místo), Vyziblová Viktorie (6. místo),  
na 11. místech Hanuš Filip a Havrdová Sheila, na 12. místech Chrástová Barbora a 
Ticháček Jakub 

- nově získány 2 licence A 
- kritérium splněno 

 
 

 individuální zlepšení v mapové i fyzické připravenosti 
- kritérium splněno, u řady členů došlo k výkonnostnímu růstu. 

 

 4 zástupci v TSM A a 6 zástupců v TSM B 

 kritérium splněno 
 

 uspořádaná soustředění i samotné tréninky včetně účasti na nich 
- kritérium splněno, uspořádali jsme jarní mapové soustředění, letní mapové 

soustředění organizováno jednotlivými oddíly, společné mapové tréninky, 7 závodů 
Podkrkonošské ligy žactva (při nich byly mapové tréninky i pro mládež) 

 naplnění věcné části projektu SCM v roce 2023 
- věcná část projektu SCM byla naplněna. 

 

12. Ekonomické vyhodnocení projektu 
 

 Projekt byl finančně zajištěn z příspěvku Nadace OB, klubů závodníků zařazených do SCM 
a částečně i samotnými účastníky jednotlivých akcí. 
 

 akce Náklady celkem 
 
     [tis. Kč] 

Příspěvek 
Nadace OB 
   [tis. Kč] 

 Lyžařské výjezdy 8 2 

 Mapové výjezdy, soutěže 26 
 

13 



11 
 

 Závěrečná schůzka SCM 0 0 
 

 Režijní náklady SCM 1 0 

 Odměny trenérům 
(Zlámal – 5000,- ; Viková – 5000,- ; Kalibánová – 
1000,- ; Vávra – 1000,- ; Komárková – 1000,- ; 
Kutlvašr – 1000,- ; Votoček – 1000,- ) 

15 7 

 Víkendové mapové soustředění 20 8 

 Letní mapové soustředění 30 11 

 Celkem 100 41 

 

 

13. Informace o činnosti SCM 

 Základní informace o činnosti SCM Podkrkonošské oblasti jsou prezentovány na internetové 
stránce http://scjicin.cz, případně na vlastních stránkách zúčastněných oddílů. Výsledky a 
úspěchy žáků byly také pravidelně prezentovány v místním periodiku "Jičínský zpravodaj" a ve 
veřejných oddílových vývěskách. 

 

 

14. Předpokládaný další vývoj 

 V provozování sportovního centra mládeže v orientačním běhu Podkrkonošské oblasti 
bychom rádi pokračovali i v dalších letech. Zúčastněné oddíly mají zájem o další spolupráci. 
Prioritou by pro nás zůstaly společně pořádané pravidelné kvalitní mapové tréninky a mapová 
soustředění.  Splněné cíle a výborné výsledky členů SCM nás pozitivně motivují pro další práci. 

 

 

 

 

V Jičíně dne 23. 11. 2023     David Zlámal 

 

 

 

http://scjicin.cz/


12 
 

Příloha č. 1 

Sportovní výsledky členů SCM 2023  



13 
 

Sportovní výsledky členů SCM 
2023                

                  

Jméno kategorie registrace 
MED 
sprint 

MED 
Klas. 

MED 
štaf. 

Mčr 
NOB 

Mčr 
sprint 

Mčr 
sprint.št 

Mčr 
Klas. 

Mčr 
krátká 

Mčr 
štaf. 

Mčr 
druž. ŽA ŽB Dráha 

Licence 
2022 

Licence 
2023 

Kvášovská 

Ludmila 
D16 LTU0753 

- - - - - - - - 33 - - 2 13:52 B A 

Čihák Jan H16 HOR0601 x x x 19 45 10 15 13 6 7 22 x 10:14 A A 

Kynčlová 
Anna 

D16 JIL0852 
20 22 - 47 8 12 14 - 39 25 4 - 11:21 A A 

Votoček 
Michal 

H18 JIL0601 
- - - - - - - - - 27 - - - A - 

Malá Anežka D16 JIL0751 
- - - - - - - - - - - 7 - A A 

Matěj 

Třešňák 
H16 JIL0701 

- - - 28 - - 7/B 7 - 25 - 1 10:14 A A 

Petr Spilka H16 JIL0803 - - - 57 - - - 41/C - 25 - 45 11:30 B B 

Amelie 

Votočková 
D16 JIL0750 

- - - - - - - - 39 25 - - ? - - 

Hanuš Filip H18 VRL0604 - - - 22 7 2 18 17 16 3 11 - 9:45 A A 

Hanušová 

Markéta 
D16 VRL0852 

25 15 4 4 8 25 8 4 33 - 3 - 11:30 A A 

Čivrná Eliška D16 VRL0851 - - - - - - - 71 33 - - 48 13:18 B B 

Ticháček 

Jakub 
H16 SJC0704 

- - - 2 23 31 23 21 6 7 12 - 9:59 A A 

Vyziblová 

Viktorie 
D16 SJC0853 

- - - 10 22 10 - 1 13 7 6 - 11:22 A A 

Kopecký 

Matyáš 
H16 SJC0702 

- - - 9 - 31 14 - - 7 22 - - A A 

Havrdová 

Sheila 
D16 SJC0750 

- - - - 3 10 9 23 13 7 11 - 11:46  A 

Vaníček Jan H16 SJC0705 3 - - 11 4 10 3 5 6 7 3 - 9:52 A A 

Chrástová 
Barbora 

D16 STH0751 
x x x 46 13 31 7 6 13 7 12  11:56 A A 

Hamáčková 
Táňa 

D16 STH0754 
x x x x x x 66 89 x x x 32 x B B 



14 
 

Buďárek 
Šimon 

H16 STH0703 
x x x x x 20 x 23 x x x 16 10:52 B B 

Závodná 
Zuzana 

D16 LTU0750 
x x x x x x x x x x x x x C C 

Čapek Karel H16 LTU0801 x x x x x x x x x x x  x C C 

Kotyk Šimon H16 LTU0802 x x x x x x x x x x x  x B C 

Kubát 
Vojtěch 

H18 VRL0701 
x x x x x x 62 x x x x  x C C 

Čivrná Eliška D16 VRL0853 x x x x x x x 71 x x x 48 x B B 

Vohníková 
Anna 

D18 VRL0654 
x x x x x x x x x x x  x C C 

Setunský Jan H18 VRL0608 x x x x x x x x x x x  x B C 

Pešek Ondřej H16 SJC0802 x x x x x x x x x x x 58 x B B 

Vltavská 
Eliška 

D16 SJC0850 
x x x x x x x x x x x 34 x B B 

Posolda 
Tomáš 

H16 SJC0803 
x x x x x x x x x x x  x B C 

Erben Hynek H18 VRL0810 x x x x x x x x x x x  x C C 

 

 

 


